
Medlemmar, adress- och telefonlista

Andersson, Annika
V.Ringvägen 10C
722 11 Västerås
021-13 63 50
070-570 90 11
annika.c.andersson@icloud.com

Anell, Eva
Mälargatan 6 B
722 10 Västerås

073-533 95 15
evaanell@gmail.com

Anger, Britt
Fyrbåksvägen 10
722 10 Västerås
021-80 42 72
076-864 53 60
britt.anger48@gmail.com

Axén, Kerstin
Perlebogatan 6
724 64 Västerås
021-12 10 47
070-412 20 66
kerstin.axen@telia.com

Ekman, Birgitta
Lintrådsvägen 9
724 76 Västerås

070-5300204
biekman4@gmail.com

Eriksson, Margit
Viktkastargatan 10
722 41 Västerås

070-696 24 75
erikssonmargit000@gmail.com

Fall, Karin
Hoppbanegatan 7
722 41 Västerås
021-33 24 76
070-110 57 03
karin.fall@telia.com

Frank, Inge
Löpargatan 71
722 41 Västerås
021-33 13 31
070-276 18 30
inge.e.frank@gmail.com

Gerdtman, Sylvia
S:ta Ursulas väg 28
722 18 Västerås
021-12 19 54
073-577 18 77
sylvia.gerdtman@telia.com

Granö, Margareta
Funkisgatan 4
723 46 Västerås

073-055 93 96
margareta.grano@telia.com

Hermansson, Ann-Karin
Ankargatan 19
723 48 Västerås
021-249 62
0706-75 35 61
boak.hermansson@telia.com

Hjärne, Ingegerd
Kristinagatan 21 B
724 61 Västerås

0721-86 62 26
ingegerd.hjarne@icloud.com

Holm, Birgitta
Djäknebergsgatan 7
724 61 Västerås
021-13 01 03
0704-53 14 25
kbirgitta.holm7@gmail.com

Högström, Åsa
Västmannagatan 25
724 60 Västerås

0706-27 60 69
asa.hogstrom@pobox.com

Jansson, Birgitta
Biskopsgatan 6 A
722 11 Västerås
021-13 38 80
070-571 18 76
janssonbirgitta@yahoo.se

Jansson, Solveig
Isbjörnsvägen 4 B
722 31 Västerås
021-244 68
070-582 44 68
solweig44@icloud.com

Klein, Erdmute
Spinnakergatan 2
723 56 Västerås
021-80 47 06
0709919884
erdmute.klein@gmail.com

Kolb, Elisabeth
Drottninggatan 11
724 64 Västerås

072-926 69 20
elisabethkolb04@gmail.com

Kopp, Elisabeth
Kungsfågelgatan 85
724 69 Västerås

070-263 86 19
el.kopp123@gmail.com

Kraemer, Ulla-Britta
Guldnålsgatan 4
723 51 Västerås
021-12 60 20
070-621 74 17
ullabritta.kraemer@gmail.com

Lindell, Christina
Älvkullevägen 15 D
724 83 Västerås

070-6994599
christina.lindell@telia.com

Liw-Stenson, Gunilla
Klockargården
726 92 Skultuna

0709-78 20 45
gunilla.stenson@telia.com

Melvinsson, Evy
Sjöjungfrugatan 17
723 57 Västerås

073-3900662
evymelvinsson@gmail.com

Orrling, Karin
Götgatan 9
724 62 Västerås

0702-33 93 12
korrling@gmail.com

Rick, Eva
Tegelbruksvägen 3
734 31 Hallstahammar

073-698 00 88
eva.46.rick@gmail.com

Rongård, Maud
Regementsgatan 95
723 45 Västerås
021-244 09
070-812 64 12
rongard@telia.com

Sackesjö, Solveig
Liljekonvaljvägen 28
722 46 Västerås

073-334 24 95
ssackesjo@gmail.com

Sahlander, Elisabeth
Björksta, Berga 11
725 96 Västerås

070-432 46 29
e_sahlander@hotmail.com

Stengard, Gudrun
Östra Kyrkogatan 3
722 15 Västerås

076-884 63 30
gudrun@imperiafastigheter.se

Svanborg, Berit
Benvägen 40
723 52 Västerås

073-801 31 31
berit.svanborg@gmail.com

Sällvin, Susanne
Metspögatan 6
723 48 Västerås
021-80 45 46
070-546 55 46
sallvins@hotmail.com

Torsteinsrud Ericsson, Sissel
Sotargatan 17
724 63 Västerås

079-349 31 96
36sissel@gmail.com

Unnerstedt, Ingrid
Rektorsgatan 7
722 15 Västerås

070-678 48 11
ingrid@unnerstedt.se



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Wallquist, Gunnel
Lustigkullagatan 5
724 64 Västerås
021-41 22 93
0706-41 23 83
gunnel@wallquist.se

von Goës , Marie-Louise
Mälargatan 6 A
722 10 Västerås
021-12 88 04
0706-51 03 50
marielouise.vongoes@gmail.com

Ödmansson, Birgitta
Tövallagränd 4 B
722 40 Västerås
021-33 08 64
073-724 28 19
info@odmanssonconsulting.se

Östberg, Barbro
Drottninggatan 2 F
724 64 Västerås

070-838 64 35
barbro.i.ostberg@gmail.com


